
Latvijos Al-Anon vasaros stovykla, 2023  

 
 

Penktadienis, liepos 7 d. 
 

Nuo 18:00 Atvykimas į kempingą 

20:00-21:30 Susirinkimas “Mūsų brandos įvertinimas” 

Šeštadienis, liepos 8 d. 
 

9:00 11-ojo žingsnio meditacija 

9:30-10:30 Pusryčiai 

11:00-12:30 Stovyklos atidarymas 
“Latvijos Al-Anon judėjimas pirmyn” 

13:00-14:30 Susirinkimas „Patirtis perduodant žinią AA“ (kalbėtojas Andris, 
AA)  

14:30-15:30 Pietūs 

16:00-17:30 Susirinkimas „Meilė per programos prizmę“ (kalbėtoja Ilga, 
Liepoja) 

16:00-17:30 Alateen susirinkimas 

18:00-19:30 Žvilgsnis į Al-Anon koncepcijas 

18:00-19:30 AA susirinkimas 

19:30-20:30 Vakarienė 

21:00-22:30 Koncertas 

22:30-23:30 Susirinkimas - maratonas 
 

Sekmadienis, liepos 9 d. 
 

9:00 11-ojo žingsnio meditacija 

9:30-10:30 Pusryčiai 

10:30-12:00 Susirinkimas „Programos pažadai“ 

12:00-13:00 Kambarių atlaisvinimas 

13:00-14:00 Pietūs 
 

Vieta: 

Kempingas „Aizveji“, Saulkrastai, Zvejniekciems. 

Prašome rezervuoti maistą apmokant iš anksto iki liepos 1d.: 

• Pusryčiai – 4,50 Eur. 

• Pietūs – 6,00 Eur.  

• Vakarienė – 6,00 Eur. 

Yra galimybė užsisakyti vegetarišką maistą. 

Maisto užsakymu rūpinasi Ania, tel. 28 257 731. 

Dėl apgyvendinimo skambinti Elenai tel. 26 825 790. 

Registracijos mokestis 10,00 Eur. Vaikams  iki 18 metų nemokamai. 


